
 

 

 

Prot. N.    0000106  del   16/01/2025 – Classif. III/12 

INTEGRAZIONE DI N.10 BORSE DI COLLABORAZIONE AL BANDO DI CONCORSO 
PROT. N.0001906 DEL 05/12/2024 PER N. 25 BORSE DI COLLABORAZIONE PER 
ATTIVITÀ DI SUPPORTO PRESSO IL DIPARTIMENTO DI METODI E MODELLI PER 
L’ECONOMIA, IL TERRITORIO, E LA FINANZA (MEMOTEF) FACOLTA’ DI ECONOMIA - 
A.A. 2024/2025. 

Il Direttore del Dipartimento Prof.ssa Donatella Strangio 
 
 
 
VISTA la delibera della Giunta, della Facoltà di Economia, n. 3  del 13/01/2025, che 

ha deliberato l’ulteriore attribuzione di n.10 borse di collaborazione studenti 
2024/2025 al Dipartimento di Metodi e Modelli per l’Economia il Territorio e 
la Finanza (MEMOTEF);  

 
 
VISTO  il bando di concorso per complessive n. 25 borse di collaborazione per 

attività di supporto presso il Dipartimento di Metodi e Modelli per l’Economia, 
il Territorio, e la Finanza (MEMOTEF) Facolta’ di Economia - a.a. 2024/2025  
prot. N.0001906 del 05/12/2024 pubblicato il 05/12/2024; 

 
 

DISPONE 
 
 
-che la denominazione del bando di concorso per complessive n. 25 borse di 
collaborazione per attività di supporto presso il Dipartimento di Metodi e Modelli per 
l’Economia, il Territorio, e la Finanza (MEMOTEF) Facolta’ di Economia - a.a. 2024/2025  
prot. N.0001906 del 05/12/2024 pubblicato il 05/12/2024 venga variata in bando di concorso 
per complessive n. 35 borse di collaborazione per attività di supporto presso il 
Dipartimento di Metodi e Modelli per l’Economia, il Territorio, e la Finanza (MEMOTEF) 
Facolta’ di Economia - a.a. 2024/2025; 
-che al rigo uno dell’art. ART. 1 del bando di concorso per complessive n. 25 borse di 
collaborazione per attività di supporto presso il Dipartimento di Metodi e Modelli per 
l’Economia, il Territorio, e la Finanza (MEMOTEF) Facolta’ di Economia - a.a. 2024/2025  prot. 
N.0001906 del 05/12/2024 pubblicato il 05/12/2024 “n. 25” venga sostituito con “n. 35” 
-che restino invariati tutti gli altri articoli del bando prot. N.0001906 del 05/12/2024 pubblicato il 
05/12/2024 a cui si rimanda.  
 
                                                                               F.to Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                   (Prof.ssa Donatella Strangio) 
 
 


